Klasse

Férsen

1a
1b
1c
1d
1e

1a
1b
1c
1d
1e

1a
1b
1c
1d
1e

1a
1b
1c
1d
1e
1f

1a
1b
1c
1d
1e

Rang

RS

Kat.-Nr.

28
32
30
31

39
37
34
33
36

41
44
40
42
47

48
50
53
51
49
54

58
59
56
55
57

Ohrmarke

DE 05 405 31781
DE 06 654 54568
DE 06 654 49373
DE 06 654 59073
DE 06 654 56386

DE 06 654 57226
DE 05 403 48247
DE 05 394 07549
DE 05 394 07546
DE 05 403 48240

DE 14 059 81841
DE 14 059 81849
DE 14 059 81833
DE 03 608 58498
DE 03 617 68899

DE 03 617 92310
DE 06 654 63632
DE 06 654 59088
DE 05 401 79339
DE 06 654 64831
DE 14 061 24108

DE 14 059 81925
DE 14 059 81936
DE 14 059 81917
DE 14 061 24117
DE 01 237 51804

Pramierungsliste: BDL-Bundesschau 2021

Samstag, 16. Oktober 2021, Zucht- u. Vermarktungs-Zentrum Laasdorf
Bundesverband Deutscher Limousin-Zichter e. V., Magdalenenstr. 25, 53121 Bonn

Name

Elly Pp#
Elke
Carmela Pp#
Troya

Jule P#

Luna Pp#
Juliane P#
WAL Emely Pp
Elisa

Biggi P#

Hulanta pp#
Felize P#
Fernanda pp#
Numina
Isabel

JW Hanni Pp
Leanda
Jasmin

Olida PP
Nele P#

P#

Helora pp#
Velinda pp#
Hirona pp#
P#

Eloise Pp*

Name Vater

Lasar PP*
Ideal
Lenni PP*
Fredy
Ferry Pp#

Hannibal PP*
LDW Kian Pp#
Malibu PP*
Malibu PP*
Findus

Medoc Ben

Excel

Excel

Jurassique

AKE Calypso Pp*

Mercure 23 Pp*
Ideal

Fredy

CN Ron PP*
Sesam PP*
Zorro PS#

Menhir

Lito Ben
Nooky

WBE Mirk P#
Ramses P#

Name Mutter

Ecluse
Elba
Carmen
Taiga
Judi P#

Lida

Josy P#
WAL Elli P#
Elista Pp#
Britt P#

Hagenda Pp
Fastana
Flagge
Nante

Ina

JW Hanka
Lorenza
Januschka
Olivera PP*
AKE Nilona Pp#
P#

Hamana
Vortuna
Hechta

Europa P#

Besitzer

Winter Dietmar, Bad Berleburg
Kohlmann Stefan, Eiterfeld
Pfeifer GbR, Breidenbach
Brandt Robert, Modautal
Gries GbR, Laubach

Hildenbrand Hans, Steinau

Wiesemann Philipp, Brakel

Wallterscheid Heinz-Willi, Neunkirchen-Seelscheid
Walterscheid Martina, Neunkirchen-Seelscheid
Wiesemann Philipp, Brakel

Klemm e. K., Hartmannsdorf-Reichenau
Klemm e. K., Hartmannsdorf-Reichenau
Klemm e. K., Hartmannsdorf-Reichenau
Lilienthal GbR, Geestland

Bultmann Fred, Rehburg-Loccum

Wallterscheid Heinz-Willi, Neunkirchen-Seelscheid
Kohlmann Stefan, Eiterfeld

Brandt, Robert

Gottschalk Bernd, Hirtgenwald

Gries GbR, Laubach

Groba Frank, Hoyerswerda

Klemm e. K., Hartmannsdorf-Reichenau
Klemm e. K., Hartmannsdorf-Reichenau
Klemm e. K., Hartmannsdorf-Reichenau
Groba Frank, Hoyerswerda

Lucanus Ute, Fargau-Pratjau



\

VI

1a
1b
1c
1d
1e

1a
1b
1c
1d
1e
1f

Kiihe mit Kalb

Bullen

1a
1b
1c

1a
1b
1c
1d

1a
1b

1a
1b
1c
1d

1a
1b
1c
1d
1e

S

RS

RS

63
61
64
62
60

69
68
70
67
71
77

23
21
22

25
27
26
24

O© oo NOPPOOA N -

DE 05 411 48221
DE 14 059 81950
DE 05 411 48226
DE 14 059 81960
DE 06 654 64847

DE 05 409 81640
DE 03 617 68912
DE 05 397 52096
DE 06 654 63680
DE 05 397 52099
DE 06 654 73304

DE 06 654 25400
DE 14 049 22280
DE 06 654 16164

DE 05 397 33471
DE 05 394 07522
DE 05 401 79325
DE 03 599 92015

DE 09 495 79959
DE 06 654 40165

DE 06 654 47474
DE 05 397 33483
DE 06 654 54527
DE 14 056 62225

DE 14 059 81843
DE 05 406 83468
DE 06 654 63658
DE 14 059 81880
DE 01 237 51796

KHK Moni P#
Fendura pp#
KHK Venus P#
Cherna pp#
Fantasia P#

WAL Gundel
Ines P#
Genta Pp
Roxanna
Conie PP
Hanna PP#

Carmen
Cosel Pp
Judy PP*

UKB Elli

WAL Greta Pp#
Niowi PP*

Kelly

Gustel Pp*
Sesam PP*

Kevin Pp#
UKB Cherokee
Junior Pp
Maximus pp#

Lazio pp
Vivaldi PP
Igor

Linox pp
Mistral Pp#

K.P Dakota PP*
Lito Ben

K.P Dakota PP*
Borec

Ferry Pp#

Sambuco PP*
AKE Calypso Pp*
CN Ron PP*
Ideal

CN Ascan PP*
Sesam PP*

Ferry Pp#
M.Universe PP*
K.P Eraldo PP*

Caid
Sambuco PP*
Claude PP*
Jurassique

Goucho PS#
Schack PP*

Kerry PP*
Caid

Jentil
Medoc Ben

Laurel
Vitello PS*
Ideal

Lent
Matrix

Madone
Flajola

K.P Virginia Pp*
Cilizia

Fabiola PP
WAL Gila Pp#
Isa

Gedina Pp#
Raphaela
Clara Pp
Helen PP#

AKE Camen
Cicke pp#
Juwele Pp#

Krebs Karl-Heinz, Heinsberg

Klemm e. K., Hartmannsdorf-Reichenau
Krebs Karl-Heinz, Heinsberg

Klemm e. K., Hartmannsdorf-Reichenau
Gries GbR, Laubach

Walterscheid Heinz-Willi, Neunkirchen-Seelscheid
Bultmann Fred, Rehburg-Loccum

Hackler Ernst, Bad Laasphe

Kohlmann Stefan, Eiterfeld

Hackler Ernst, Bad Laasphe

Gries GbR, Laubach

Pfeifer GbR, Breidenbach
Fischer Heiko, Wiedemar
Watz Karsten, Huttenberg

UKB Brunette P# Klare Limousinzucht GbR, Borgentreich

WAL Gisa
Nicolea Pp*
Kati

Elia
AKE Catrin Pp#

Lorenza

UKB Gibraltar
Duna Pp
Flagge

Elenore
Uwieschon Pp
Elke

Exa

Fantasia PP*

Walterscheid Heinz-Willi, Neunkirchen-Seelscheid
Gottschalk Bernd, Hirtgenwald
Lilienthal GbR, Geestland

Pfeifer GbR, Breidenbach
Gries GbR, Laubach

Kohlmann Stefan, Eiterfeld
Klare Limousinzucht GbR, Borgentreich
Watz Karsten, Huttenberg
Klemm e. K., Hartmannsdorf-Reichenau

Klemm e. K., Hartmannsdorf-Reichenau
ZG Giese/Winter, Bad Berleburg
Kohlmann Stefan, Eiterfeld

Klemm e. K., Hartmannsdorf-Reichenau
Lucanus Ute, Fargau-Pratjau



1a
1b
v 1c
1d
1e

13
14
15
19
16

DE 14 059 81946
DE 14 059 81955
DE 14 061 24142
DE 06 654 66683
DE 14 059 81983

Betriebssammliungen (mind./max. 3 Tiere)

S

RS

Vorgestellte Tiere: Kat.-Nr. 1, Kat.-Nr. 23, Kat-Nr.: 32

Londor pp
Meribor Pp
Zoltas Pp
Jojo PP
Bicoloni pp#

Lito Ben
Menhir
Zorro PS#
Jelle PP*
Borec

Humanja Pp
Elektra Pp
Pp

Lora Pp
Floksi Pp

Vorgestellte Tiere: Kat.-Nr. 33, Kat.-Nr. 34, Kat.-Nr.: 48

Klemm e. K., Hartmannsdorf-Reichenau
Klemm e. K., Hartmannsdorf-Reichenau
Groba Frank, Hoyerswerda
Hildenbrand Hans, Steinau
Klemm e. K., Hartmannsdorf-Reichenau

Pfeifer GbR, Breidenbach
Walterscheid Heinz-Willi, Neunkirchen-Seelscheid



